西土第７号

入札参加業者　各位

        西土第７号 主要地方道新潟中央環状線（松橋他地内）道路改良工事の積算書に

        ついて、下記のとおりお知らせいたします。

１． 　「RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ※支給品 1200×1200×2000　T-25  土被り0.2～3.0m

有効3桁4桁目切捨て」の単価について、積算基準のとおり積算するところ、

積算書に記載のとおり積算しています。

本事項について、契約後に設計変更協議の対象とします。

２． 　施工内訳表 施工 第0-0083号内訳表 「ｽｸﾗｯﾌﾟ単価 ﾍﾋﾞｰH3 有効3桁4桁目切捨て」

の単価について、積算基準のとおり積算するところ、

積算書に記載のとおり積算しています。

本事項について、契約後に設計変更協議の対象とします。

以   上

            西土第７号　主要地方道新潟中央環状線（松橋他地内）道路改良工事

                            積算内容について（お知らせ）

                                        記

            平成 29 年 7 月 11 日

西部地域土木事務所建設課

財 務 部 契 約 課